ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2282 /TB-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 19  tháng 8  năm 2016

THÔNG BÁO
Thời khóa biểu hệ đại học chính quy học kỳ I, năm học 2016-2017

Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2016-2017, căn cứ tình hình đăng ký các lớp học phần học kỳ I, năm học 2016-2017, Trường Đại học Kinh tế thông báo thời khóa biểu toàn trường hệ đại học chính quy học kỳ I, năm học 2016-2017 và các lớp học phần bị hủy như sau:
1. Thời khóa biểu (Phụ lục 1)

Lưu ý: Căn cứ tình hình thực tế đăng ký học phần của sinh viên, căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ của giảng viên, một số lớp học phần được điều chỉnh giảng đường; điều chỉnh, bổ sung giảng viên (xem mục Ghi chú và Thông tin điều chỉnh của Phụ lục 1).
2. Địa điểm:
· Khu giảng đường của Trường Đại học Kinh tế tại Nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.
· Khu giảng đường tại Trường PT quốc tế Việt Úc, Khu Mỹ Đình 1, Nam Từ Liêm, Hà Nội.
· Khu giảng đường CSSNN, đường Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội.
3. Thời gian bắt đầu:
· Các lớp QH-2016-E KTQT-CLC, QH-2016-E QTKD-CLC và các lớp hệ chính quy - Chương trình đào tạo chuẩn, các khóa từ QH-2015-E trở về trước:  từ ngày 22/8/2016 – 09/12/2016.

· Một số lớp học phần của lớp QH-2016-E KTQT-CLC, QH-2016-E QTKD-CLC: từ ngày 05/9/2016 – 09/12/2016 (xem chi tiết ở mục Ghi chú của Phụ lục 1).

· Lớp QH-2016-E TCNH-CLC: từ ngày 12/9/2016 – 09/12/2016.
· Lớp học phần Thương mại điện tử, mã INE3058-E: từ ngày 03/10/2016 – 09/12/2016.

* Lưu ý: Những lớp học phần bắt đầu muộn hơn so với Thời khóa biểu chung của Trường đề nghị giảng viên bố trí lịch dạy bổ sung cho đủ số giờ tín chỉ theo quy định. Cán bộ lớp đăng ký thời gian và giảng đường với Phòng Chính trị và Công tác sinh viên tại các khu Giảng đường.
4. Thời gian các tiết học:

	Buổi
	Tiết
	Thời gian   bắt đầu
	Thời gian kết thúc
	Buổi
	Tiết
	Thời gian  bắt đầu
	Thời gian   kết thúc

	Sáng

	1
	07h00
	07h50
	Chiều
	7
	13h00
	13h50

	2
	08h00
	08h50

	8
	14h00
	14h50

	3
	09h00
	09h50

	9
	15h00
	15h50

	4
	10h00
	10h50

	10
	16h00
	16h50

	5
	11h00
	11h50

	11
	17h00
	17h50

	6
	12h00
	12h50

	12
	18h00
	18h50

5. Danh sách các lớp học phần hủy (Phụ lục 2).

6. Chi tiết liên hệ:   Phòng Đào tạo – Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

Địa chỉ: Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 3.754 7506 (305, 315, 325)
.

Website: http://www.ueb.edu.vn.

Đề nghị Phòng Đào tạo các đơn vị thuộc ĐHQGHN và các khoa trực thuộc Trường Đại học Kinh tế thông báo cho giảng viên và sinh viết biết và thực hiện.
	Nơi nhận:

-   BGH (để b/c);
-   Sinh viên (để t/h);
-   Các khoa trực thuộc (để t/h);
·  Phòng HCTH, Phòng CT&CTSV (để phối hợp t/h);
·  Các đơn vị thành viên trong ĐHQGHN (để phối hợp t/h);

·  Lưu: VT, ĐT, N(17).

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
ThS. Nguyễn Thị Thư

PAGE
2